RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2020

O Pregoeiro Municipal, Sr. Allan Pierre Barbezani, nomeado através da Portaria nº

13.654 de 02 de Março de 2020, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação

do item 24 - DOS PRAZOS, LOCAIS E CONDIÇÕES DE ENTREGA, conforme a seguir

especificado, permanecendo inalterado os demais itens e subitens.

[...]

24.1. Os produtos/equipamentos objetos desta licitação serão solicitados conforme a

necessidade de cada Secretaria. Após solicitação, deverão ser entregues no prazo máximo

de 30 dias, contados do recebimento da Autorização.

[...]

ALLAN PIERRE BARBEZANI

Pregoeiro Municipal